

DODATEK č.3

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY č.j. 615-2019-508202 uzavřené dne 13.8.2019

(dále jen „smlouva“)
uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Děčín**

zastoupený: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín, KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky
Děčín, KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK,
Pobočka Děčín

Adresa:	ul. 28.října 979/19, 405 02 Děčín I
Tel.:	+420 725 901 607
E-mail:	decin.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a



Zhotovitel:

Metrostav a.s.

Zastoupený:  **oblastním ředitelem pro
Ústecký kraj Divize 8 (v plné moci)**

tel./fax:	
e-mail:	
ID DS:	bnpcf46

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

tel./fax:	
e-mail:	
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	1809071/0100
IČO:	00014915
DIČ:	CZ00014915

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo.
Název díla: Rekonstrukce polních cest HPC3 a VPC4 s příkopy SP1 a SP2 a liniovou výsadbou IP9
Místo plnění veřejné zakázky: okres Děčín, k.ú. Verneřice
Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

ČI.I Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem dodatku č.3 ke smlouvě je nepodstatná změna závazku více prací a méně prací. Jedná se o technickou změnu realizace záchytného a odvodňovacího žlabu v km 0,002 cesty VPC4 z monoliticky vybetonovaného jednolitého žlabu s litinovým roštem za osazení odvodňovacího trubního propustku v původním místě a záchytného prefabrikovaného žlabu s litinovým roštem ve staničení 0,003km z důvodu nepříznivých klimatických podmínek pro technologii monolitické betonáže. Součástí změn jsou méně práce a vícepráce týkající se této technické změny a dále méněpráce u položky záchranného archeologického průzkumu, který se provedeným předběžným průzkumem nepotvrdil za potřebný.
2. Ve smlouvě o dílo v ČI.III se mění bod 4. takto:
Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	20 362 023Kč
DPH 21% činí	4 276 025Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	24 638 048Kč
3. V souladu s ČI. XVII bodem 3 Smlouvy je o dohodnutých změnách uzavřen tento Dodatek č.3 ke smlouvě v souladu se ZZVZ. Současně dochází k administrativní opravě čísla dodatku 615-2019-508201/1 a 615-2019-508201/2 na čísla 615-2019-508202/1 a 615-2019-508202/2.

ČI.II Závěrečná ustanovení


1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.
2. Dodatek č. 3 ke smlouvě má 2 strany textu A4 a 2 strany Přílohy č. 1 Rozpočet s výkazem výměr.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 3 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Děčíně dne

.....
Ing. Jitka Blehová
Vedoucí Pobočky Děčín

V Praze dne



.....

Oblastní ředitel pro Ústecký kraj Divize 8
Metrostav a.s.(v plné moci)

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce polních cest k.ú. Verneřice

Objekt: technické řešení odv.žlabu VPC4

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

Místo: Verneřice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4			4 - Vodorovné konstrukce				2 623,40
1	R	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 150 mm	m2	2,000	416,72	833,44
2	R	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	2,000	894,98	1 789,96
9			9 - Ostatní konstrukce a práce				185 124,75
3	311	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	20,000	1 790,00	35 800,00
4	286	28614154	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm s hrdlem SN10	m	24,000	978,00	23 472,00
5	R	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	2,880	2 802,90	8 072,35
			18*0,5*0,5-18*0,3*0,3		2,880		
6	R	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	18,000	325,00	5 850,00
			18*0,5*2		18,000		
7	221	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	18,000	433,00	7 794,00
8		R01	BGZ-S Žlaby pro vysokou zátěž, Světlá šířka 200	m	19,000	2 735,00	51 965,00
9		R02	Litínový rošt NW 200, 500/247/25, SW 16/220, tř. D 400 kN	m	19,000	1 972,00	37 468,00
10		R04	Čelní, koncová stěna NW 200, pozinkovaná (BGU-Z SV, BGZ-S SV)	kus	1,000	463,00	463,00

Příloha č.1 k Dodatku č.3 ke smlouvě

11		R05	BGZ-S Vpust SV G NW 200, s litinovou hranou a přesuvkou DN 200	kus	1,000	4 083,00	4 083,00
12		R03	Spojovací materiál	m	19,000	504,00	9 576,00
13	R	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm 0,3*3*17	m	15,300	38,00	581,40
					15,300		

998 998 - Přesun hmot 975,15

14	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	27,609	35,32	975,15
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

HSV Práce a dodávky HSV -168 372,64

15	R	011324000	Záchranný archeologický průzkum	...	-1,000	10 000,00	-10 000,00
----	---	-----------	---------------------------------	-----	--------	-----------	------------

3 Svislé a kompletní konstrukce -158 372,64

16	R	388129210	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru U hmotnosti do 1 t	m	-18,000	766,84	-13 803,12
17		5921	Žlab příkopový prefabrikovaný 400x700 mm	ks	-7,200	7 466,60	-53 759,52
18		2861	Mříž litinová odvod. žlabu s.š. 500 mm	ks	-36,000	2 522,50	-90 810,00

Celkem 20 350,66

